
Uchwała nr 26/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie konkursu pt. „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne  

– Wierzba”  

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260) oraz art.7a ustawy  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. 
poz. 423, z 2015 r. poz. 337 i 1505 oraz z 2016 r. poz. 1020) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 

Załącznik do uchwały nr 43/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 12 marca  
2012 r. w sprawie konkursu pt. „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne – Wierzba”1) otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 

 

Ludwik Rakowski 

                                                           
1) Zmienionej uchwałą nr 21/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 lutego 2013 r., uchwałą nr 14/14 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lutego 2014 r., uchwałą nr 14/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
16 lutego 2015 r. oraz  uchwałą nr 30/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2016 r. 



2 

 

Uzasadnienie 

Kapituła X edycji Konkursu „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne – Wierzba”, na spotkaniu 
podsumowującym jej przebieg, postanowiła zaproponować do regulaminu konkursu zapis 
mówiący o tym, że jeśli placówka muzealna posiada oddziały, filie lub inne podległe jednostki 
organizacyjne, które składają wniosek do konkursu to muszą one posiadać swoją siedzibę 
na Mazowszu.  

Zdecydowano również o rekomendacji dla  wprowadzenia do formularzy kart zgłoszeniowych 
we wszystkich kategoriach Oświadczenia, w którym wnioskodawcy wyrażają zgodę na 
wykorzystywanie nadesłanych materiałów do działań promocyjnych konkursu (wydawnictwa, 
filmy, opracowania w internecie, inne formy).  

Po przeanalizowaniu tych propozycji Departament Kultury, Promocji i Turystyki uznał je za 
zasadne i wnosi do Zarządu Województwa Mazowieckiego o wniesienie pod obrady Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie 
konkursu  pt. „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne – Wierzba”. 


